

# Årsredovisning

---

## *VVS & Förvaltning Stockholm AB*

559250-2644

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Susanne Wihlborg  
2022-12-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver installationer, renovering och besiktning inom fastighetsskötsel och VVS. Nästkommande räkenskapsår kommer verksamheten att utökas med ytterligare tjänster. Se not 3, Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företaget har sitt säte i Haninge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2003-2105
Nettoomsättning	226	640
Resultat efter finansiella poster	5	12
Soliditet %	70	44

Nettoomsättningen har minskat med 65% det här året jämfört med förra. Anledningarna är flera. Dels var föregående räkenskapsår förlängt med 2 månader, dessutom har orderingången minskat. Dessutom har fokus legat på att bygga upp verksamheten med ytterligare grenar, vilka har kommit igång bra på det nya räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		9 459	59 459
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 459	-9 459	0
- Årets resultat			3 631	3 631
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 459	3 631	63 090

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	9 459
Årets resultat	3 631
<i>Summa</i>	<i>13 090</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	13 090
<i>Summa</i>	<i>13 090</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat-och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-03-30 2021-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	226 037	640 009
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>226 037</b>	<b>640 009</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-152 929	-344 042
Handelsvaror	0	-209 547
Övriga externa kostnader	-66 667	-64 595
Personalkostnader	-625	-9 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-220 221</b>	<b>-627 684</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 816</b>	<b>12 325</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 258	-142
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 258</b>	<b>-142</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 558</b>	<b>12 183</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 558</b>	<b>12 183</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-927	-2 724
<b>Årets resultat</b>	<b>3 631</b>	<b>9 459</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-05-31	2021-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	10 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	10 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	58 379
Övriga fordringar	12 475	31 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 364	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	29 839	89 879
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	49 964	46 637
<i>Summa kassa och bank</i>	49 964	46 637
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>89 803</b>	<b>136 516</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>89 803</b>	<b>136 516</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 459	0
Årets resultat	3 631	9 459
<i>Summa fritt eget kapital</i>	13 090	9 459
<b>Summa eget kapital</b>	<b>63 090</b>	<b>59 459</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 395	61 313
Skatteskulder	927	0
Övriga skulder	12 391	15 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>26 713</b>	<b>77 057</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>89 803</b>	<b>136 516</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-05-31 2021-05-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har ytterligare verksamhetsgrenar lagts till och företaget bedriver nu även verksamhet inom begravningsverksamhet, friskvård, hälsa, utbildning inom hälsa och friskvård, m.m.

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Helena Kraft, Kraft Consulting AB.

## UNDERSKRIFTER

Haninge

*Åke Wihlborg*

Åke Wihlborg

2022-11-30

*Susanne Wihlborg*

Susanne Wihlborg

2022-11-30